ILLAKEO: Laquo constringo, laqueis implico, irretio. { טָרַבְנָקָשׁ. GALL. Enlacer, prendre aux lags. ITAL. Allacciare. GERM. Einlätzten/ verstricken. HISP. Enlazar. ANGL. To snare, torape, or intangle. } Cic. de Arusp. responsis, Sed si etiam nunc illaqueatus sum omnium legum periculis, &c.

ILLATEBRA, æ, à non latendo compositum vocabulum. Plaut. apud Macro-bium, Cujus ego latus illatebras reddam meis dentibus & manibus:

i. efficiam dentibus & manibus meis, ne in ejus latere quicquam celari possit, ita discependo aperiam.

ILLATENUS, pro Eo usque. Gell. cap. 19. lib. 16. Nautas precum ejus ha-rum commiseros esse illatenus, ut ei necem afferte per vim suis manibus temperarent. Idem eodem sensu usus est cap. 6. lib. 2.

ILLATÉBRO, as: In latebris abscondo. { יְלָד tam in. εἰλαγόνων. GALL. Cache & celer en lieu secret. ITAL. Abscondere dentro. GERM. In ein hûle verbergen/ verstoßen. HISP. Esconder dentro. ANGL. To hide in any secret place. } Gell. lib. 17. cap. 2. ex 5. Annal. Qu. Claudiis, Arma plerique abiecunt, atque inermi illatebrant scie: alias, incer-mes inlatebrant scie.

ILLATINUS, ut illatinæ conjunctiones sunt, quanquam, quanvis, tamet-ſi, ut tradit Plin. in Grammat.

ILLATOES, qui menstrua introducebant judicia. Poll. ||

ILLATRÖ, as, ex in, & latro. { ιππον nabach. εργαλεῖα. } Lucanus.

ILLAUDATÙS, i: Illaudabilis, teste Gellio, qui nulla mentione, aut me-moria dignus est, neque unquam nominandus. { ἀνέκουπας οὐ ταρεῖος. GALL. Qui n'est point loué, indigne d'être loué. ITAL. Non laudato, non degno di laude. GERM. Ungelobt oder unlöblich/ der keines lobs oder thums würdig ist. HISP. No alabado, no digno de ser alabado. ANGL. That is unworthy of praise. } Sicut quandam à communi consilio Asiae decretum fecunt, ut ejus nomen qui tem-plum Dianæ Ephesi incenderet, nemo ullo tempore efficeret. Est enim nomen hoc idoneum ad exprimendam sceleratissimi hominis detestationem. Virg. Georg. 3.

— quis aut Eurysthea durum,

Aut illaudati nescit Busiris aras?

Est autem illaudatus nomen, non participium: neque enim verbum habet à quo deduci queat, neque ullum definitum tempus habet. Nam dicitur illaudatus, non qui laudatus non sit: sed qui laudari non meruit, ut est lib. 3. Aeneid.

Dives inaccessos ubi Solis filia lucos:

pro , inaccessibles, non ad quos nullus accessit, sed ad quos nullus accedere debet. Sic fontem inexhaustum dicimus, non tam cum qui nunquam exhaustus sit, quam qui exhausti non potest.

ILLUDABILIS, e, qui non est dignus ut laudetur. { ἀνέκουπας οὐ ταρεῖος. GALL. Indigne d'estre loué. ITAL. Indegno di laude. GERM. unlöblich/ lepus lobis würdig. HISP. Non digno de loor. ANGL. Unworthy of praise. } Carmen illaudabile. Stat. 5. Sylv. ||

ILLAUTA, foemina inelegans; virgo. Lips. ||

ILLE, Illa, Illud, illius in genitivo, penultima indiff. tente, ab Is: vel Hebr. elle. Pronomen est demonstrativum, tertium designans personam, tam à loquente, quam ab audiiente tenetam, de qua satis malta dicta sunt in dictione Hic. { ιππον zób. ειναι. GALL. Celuy là, cestug là. ITAL. Quello, colui. GERM. Das/ dieser. ANGL. He that. } Plaut. Pseud. sc. 1. a. 3. Nec illud possum, quod illi qui possunt solent. Idem Milit. sc. 1. a. 2. Illa illum contra (amabat). Idem Men. sc. 2. a. 4. Quid ille? quid? (sup. agit.) Idem Cura. sc. 3. a. 5. Hic hujus frater, hæc illius soror. Idem Aul. sc. 6. a. 4. Eam invenies meam illam esse oportere. Idem Cura. sc. 1. a. 1. Cum illa ad me exit. Ovid. 13. Metam.

— Pars est sua laudis in illo.

¶ Illi & ille, de Incertis, sive ignotis. Sueton. in Cæs. cap. 41. Com-mendo vobis illum & illum, ut vestro suffragio suam dignitatem te-neant. ¶ Interdum emphasm habet, vimque addit orationi, quod Græci exprimunt per articulum. Terent. Andr. Hic ille est. Virg. in principio 1. Aeneid.

Ille ego qui quandam gracili modulatus avena

Carmen.

Ovid. Eleg. 5. lib. 4. Trist.

Ille ego sum, cuperes dicere posse palam.

Ibid. Eleg. 10.

Ille ego qui fueram.

Item Senec. Ille Cicero (cum laude.) Et Ovid. Eleg. 4. lib. 5. Trist.

Ille dies hac est.

Idem 13. Metam.

Ille nocte mihi Troia vittoria parta est.

Plaut. Mil. sc. 1. a. 2. Hic est ille lepidus Senex. ¶ Ille etiam elegan-tissime redundat. Virg. 1. Aeneid.

Multum ille & terris.

Rufus,

Saucius ille gravi venantum vulnere pectus

Tum demum movet arma leo.

Literum,

— ceu Sirius ardor

Ille sitim morboso ferens mortalibus agris.

Ab illo, pro à sc. Cic. pro De seculo. Quid retineat per te, meminot, non quid amiserit: neque enim se à te multatum esse arbitratur, sed quum existimat multis tibi multa esse tribuenda, quæ minus asse-quai in altera parte potuisses, ea sumens ab illo non recusavit. Ab illo, pro A sc. παρ' ιαύτῳ. Bud. ¶ Illæc. Plaut. Mil. sc. 3. a. 2. Quis illæc est mulier. Idem Menach. sc. 2. a. 5. Ne ego mulier misera quæ illæc audio. ¶ Illæc. Idem Pseud. sc. 5. a. 1. Ehem illuc est, patrem. Idem Menach. sc. 2. a. 5. Pro Jupiter! quid illuc est? ¶ Illisce ædibus. Idem Amph. Prolog. Illæcæ ædes. Idem in Afr. sc. 3. a. 1. Non tu in illisce ædibus habitat?

Illud horæ, pro eo tempore, sive pro illa hora. Suet. in Neron. cap. 28. Quare nunquam postea se publico illud hoæ sine tribunis commisit, procul & occulte subsequentibus.

ILLEGEBRÆ, atum: Blanditiæ quibus capimur, & ad aliquam rem pel-limur. { διγνητα, επαγγελμα. GALL. Allechemens, toutes choses qui attrayent, & allechent, appas. ITAL. Carezze, cose che adescano. GERM. Anreizungen. HISP. Los halagos. ANGL. Flattery intâmen-tes, pleasant alluring. } Utimur autem hoc nomine tam in bonam partem, quam in malam. Cic. lib. 6. de Rep. Suis te oportet illecebris ipsa virtus trahat ad verum decus. Idem pro Calio. Erant apud illum illecebrae libidinum multæ. Idem pro Sestio. Nam si qui volupatibus duquotur